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Mısır, FETÖ'cü hainlerin koruyucusu!

ABONE OL      

15 Temmuz kalkışmasında başarısızlığa uğrayan Fetullahçı Terör Örgütü’nü (FETÖ)'nün,
Mısır'ın gayrimeşru cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi'nin koruması altına alındığı
belirtildi.
248 şehit verdiğimiz Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine destek veren cuntacı Mısır
yönetimi, devletin kılcal damarlarına kadar sızarak milyonlarca vatandaşın mağduriyetine yol açan
FETÖ'nün sığınağı haline geldiği ortaya çıktı. Ajanlık faaliyetlerinin yürütüldüğü FETÖ okullarını
kapatmayacağını duyuran, FETÖ'nün firar eden iş adamlarına hem sahip çıkan hem de faaliyetlerini
yürütmeleri için alan açan Mısır'ın gayrimeşru cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi yönetiminin; terör
örgütü lideri Fetullah Gülen'in de Mısır'a sığınabileceğini açıklaması; FETÖ ile Sisi yönetiminin
Türkiye karşıtlığında birlikte hareket ettiğini açıkça ortaya koydu.

SON DAKİKA
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15 TEMMUZ'DA SEVİNDİLER, 16 TEMMUZ'DA ÜZÜLDÜLER

Darbe karşıtı gösterileri ülkenin yakın tarihinde eşi görülmemiş
şiddet ve katliamlarla bastıran ve halihazırda Mısır'ın
yönetimini elinde bulunduran Sisi yönetimi, 15 Temmuz'da
Türkiye'de gerçekleşen darbe girişimine de açıktan destek
verdi. 15 Temmuz akşamından itibaren Sisi'ye yakın yazılı-
görsel basın, 'darbe yönetimini' kutladı. Girişimin akamete
uğradığının anlaşıldığı 16 Temmuz sabahı Mısır'daki sevinç

gösterileri yerini hayal kırıklığı ve şaşkınlığa bıraktı.

BOZDAĞ: GÜLEN, MISIR'A KAÇABİLİR

AK Parti Hükümetinin 17-25 Aralık operasyonları sonrasında gündeme getirdiği ve 15 Temmuz'daki
başarısız darbe teşebbüsünün ardından daha kararlı olarak talepte bulunduğu Gülen'in ABD'den
iadesi konusu, örgüt liderinin ve üyelerinin yeni merkez arayışları çerçevesinde Mısır'ı gündeme
taşıdı.
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Gülen'in ABD'den ayrılarak başka bir ülkeye kaçmayı planladığı yönünde
istihbarat aldıklarını belirterek, Gülen'in kaçabileceği ülkeler olarak, Avustralya, Meksika, Kanada,
Güney Afrika ve Mısır olasılıklarını sıraladı. Bakan Bozdağ'ın zikrettiği Gülen'in kaçması muhtemel
ülkeler listesinden bir tek Mısır'dan resmi düzeyde açıklama geldi. Mısır Başbakanı Şerif İsmail,
ülkesinin Gülen'den iltica talebi almadığını söyleyerek, "Böyle bir talep olursa değerlendiririz"
açıklamasında bulundu. Mısır'da darbeden sonrası Cumhurbaşkanlığı Basın Müşavirliği yapan
Ahmed Muselmani de, 15 Temmuz sonrası yaptığı açıklamada, Gülen'in Mısır'a sığınabileceğini
söyledi.

BMGK'NIN DARBEYİ KINAMASINI MISIR ENGELLEDİ

Mısır-Türkiye ilişkileri göz önünde bulundurulduğunda Sisi yönetiminin 15 Temmuz kalkışmasını
desteklemesi gayet tabii görünüyor. Nitekim Mısır'ın BM Güvenlik Konseyi'nin Türkiye'deki darbe
girişimini kınayan bildirisini engellemeye çalıştığı kamuoyuna yansımıştı.

İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT), 15 Temmuz kalkışması sonrası FETÖ'nün terör listesine dahil edilmesi
yönündeki karar tasarısını gündeme alması ve bu konuda tek çekimser kalan ülkenin Mısır olması
hafızlarda tazeliğini koruyor.

MISIR'IN DARBECİ LİDERİNİ GÜLEN TEBRİK ETTİ
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DYP'nin eski Manisa Milletvekili Tayfun Diker, 3 yıl önce katıldığı bir televizyon programında çok
konuşulacak iddialarda bulunmuştu. İddialar Gülen'in postal aşkının sadece Türkiye ile sınırlı
kalmadığı, dünyadaki darbecilere de övgüler yağdırdığını ortaya koymuştu. Tevfik Diker, "Fethullah
Gülen'in bazı ABD'lilerin yakın ilgisi ve desteği ile Sisi'yi telefonla arayarak hayırlı olsun deyip tebrik
ettiği bilgisi gelmiştir" demişti.

FETÖ'CÜ BİLİCİ TÜRKİYE'Yİ MISIR'DA KARALIYOR

Türkiye'nin Mursi yönetimine destek vererek darbe karşıtı tutum sergilemesi, Mısır'da FETÖ-Sisi
işbirliğine yol açtı. FETÖ medyası, Mısır'ın darbe yanlısı basın kuruluşlarıyla ittifak kurarak Türkiye
hükümeti karşıtı çok sayıda görsel-yazılı haberi Mısır ve Arap medyasına servis etti, etmeye devam
ediyor. FETÖ'nün kapatılan yayın organlarından Cihan Haber Ajansı Genel Müdürü olan firari
Abdulhamit Bilici'nin katılımıyla Kahire'deki el-Ahram Stratejik Araştırmalar merkezinde çok sayıda
ortak çalışmaya imza atıldı. FETÖ'cü Abdülhamit Bilici, bu programlarda her fırsatta Türkiye'nin
demokrasiden uzaklaştığını dillendirdi. Cihan Haber Ajansı Mısır Temsilcisi Turgut Karamehmetoğlu
da, 2 Haziran 2016'da Sisi'ye yakın Mısır TV kanalında defalarca FETÖ propagandası yaptı.

MISIR'DA HAKAN ŞÜKÜR'E AİT OKULLAR VAR

15 Temmuz darbe girişimi gecesi Boğaziçi Köprüsü'nde halka ateş açılması ve TRT'nin basılması
emirlerini verdiği belirtilen Albay Nebi Gazneli ile Taksim'de toplanan halka havadan ateş açılması
talimatını veren Albay Müslüm Kaya, Konya'da Mısır'a kaçma hazırlıkları yaparken kıskıvrak
yakalanmıştı. Öte yandan tüm mal varlığına el konulan ve firari futbolcu Hakan Şükür'ün de Kahire'de
yaptırdığı lüks bir okul ve yurtlar bulunuyor. FETÖ'nün Mısır'ın başkenti Kahire'de Türkiye'den ve Orta
Asya Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrencilerin kaldığı 4 öğrenci yurdu faaliyet gösteriyor. Başkent
Kahire'de FETÖ'nün bir dil kursu ve Nil adında bir kitap evi bulunduğu biliniyor. Ankara'nın yoğun
baskısına rağmen Mısır Dışişleri Bakanlığı ise, FETÖ okullarının kanuna aykırı bir faaliyet yapmadığını
iddia ederek, bu okulları kapatmayacağını duyurdu.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/hakan-sukur


ARAFAT'IN MISIRLI KATİLİNİN KANALINA ÇIKTI

FETÖ lideri Fetullah Gülen'in dün akşam röportaj verdiği ve Avrupa'ya "Tüm Ortadoğu'nun geleceği
için Türkiye'ye müdahale edin" çağrısında bulunduğu Al Ghad isimli Mısır kanalının sahibi de tanıdık
çıktı. Fethullah Gülen'in röportaj verdiği Mısır televizyonunu sahibi Muhammed Dahlan, Filistin'in
efsane lideri Yaser Arafat'ın katili olmakla suçlanıyordu. 2011 yılında El Fetih'in üst düzey yetkilileri
yayınladıkları raporda, Arafat'ın ölümünden eski El Fetih liderlerinden Muhammed Dahlan'ı sorumlu
tutmuştu.

Mısır'ın ilk cumhurbaşkanı olan Muhammed Mursi'nin kanlı bir darbeyle devrilmesi sonrası basına da
sansür uygulandı. Türkiye'nin resmi devlet ajansı olan Anadolu Ajansı muhabirlerine akreditasyon
verilmezken, Zaman muhabirlerine kolaylıkla akreditasyon verildi.

YAKALAMA KARARI ÇIKTI, MISIR'A KAÇTILAR 

İzmir'de FETÖ soruşturması kapsamında örgüte finansal destek sağladığı öne sürülen işadamlarına
yönelik operasyonlarda Küçükbay A.Ş. Orkide Yağları'nın sahibi Ahmet Küçükbay, Kavuklar Grubu
Başkanı Abdullah Kavuk ile Karakaş Atlantis Kuyumculuk'un Başkanı Kamil Karakaş'ın
tutuklanmasının ardından, aynı dosyada firari sanık olarak aranan Alfemo Mobilyaları'nın sahibi
Davulcuoğlu kardeşler ile Rodi Jeans'in sahibi Kazancı kardeşler halen yakalanamadı. Ramazan
Davulcuoğlu, Durmuş Ali Davulcuoğlu, Mesut Davulcuoğlu, Şaban Davulcuoğlu ile Abdullah
Kavuk'un kardeşi Şahin Kavuk, Çetin Kazancı Fetin Kazancı kardeşler hakkında yakalama kararı
çıkarıldı.
Alfemo'nun sahibi Ramazan Davulcuoğlu'nun 13 Temmuz'da Türkiye'den ayrıldığı, ilk önce
Ukrayna'ya kaçtığı oradan da diğer kardeşleri ile birlikte Mısır'ın başkenti Kahire'de buluştukları
belirlendi. Davulcuoğlu ailesinin daha önceki yatırımları nedeniyle Mısır'a yerleşmeye karar verdikleri
ve fabrika yatırımlarına yöneldikleri ileri sürüldü. Aynı şekilde Kazancı kardeşlerin de Davulcuoğlu
ailesi gibi Mısır'a kaçtıkları ve bu ülkede yatırım yapmaya planladıkları iddia edildi.

FETÖ'nün beyin takımındaki isimlerden Önder Aytaç Kahire'de enselendi. Tüm girişimlere rağmen
darbeci Sisi, Aytaç'ı iade etmek yerine Nijerya'ya geri gönderdi. (Yeni Akit)
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